
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 2  SETTOREo

    60 06/12/12

APPROVAZIONE RUOLO MOROSI ANNO 2011                              
                                                                 
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL CAPO II SETTORE

Premesso che il Comune di Atripalda è proprietario di 347 unità immobiliari e 
che per ognuna di loro annualmente viene emesso un ruolo per la riscossione dei 
canoni di locazione;
Visto che non tutti gli assegnatari di unità immobiliari di proprietà comunale, 
provvedono al pagamento dei canoni di locazione;
Considerato che bisogna provvedere al recupero coattivo degli importi dovuti e 
non versati;
Visto il ruolo morosi anno 2011, emesso dal competente ufficio patrimonio;
Attesa  la  propria  competenza  ai  sensi  del  Decreto  Sindacale  n°  6026  del 
14/05/2012;

DETERMINA 

Di approvare il ruolo morosi per l'anno 2011 relativo agli immobili di proprietà 
comunale  per  un  importo  complessivo  di  €  166.933,99  di  cui  €  16.666,90 
dovuti per interessi e rivalutazione monetaria, come da prospetto, che segue

Contrada Alvanite € 86.018,46 Capitolo 586/07

Contrada Spagnola € 4.895,16 Capitolo 586/10 

Locale commerciale Alvanite € 3.886,76 Capitolo 586/11

Via San Giacomo terremotati € 9.898,82 Capitolo 586/7

Via San Giacomo sfrattati € 8.209,86 Capitolo 586/8

Mercatino  rionale  c.da 
Santissimo

€ 14.622,55 Capitolo 544 

Locali Piazza Garibaldi € 3.709,15 Capitolo 588

Box artigianali San Lorenzo € 23.733,54 Capitolo 586/9

Palestre Comunali € 11.959,69 Capitolo 588/1

TOTALE € 166.933,99

 
Di  dare  atto  che  detto  ruolo sarà  inviato alla  Equitalia  Servizi s.p.a.  Per  la 
riscossione dei crediti dovuti.



2
F.to Dott.Paolo De Giuseppe        

06/12/12

2
F.to Dott.Paolo De Giuseppe        

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo2

F.to Dott.Paolo De Giuseppe        


